izquierdo
Desmontar
dirección
para cambio
de barra y
sin fin
Traslado a
verificación
Kit de
afinación
aceite
20w50ak
Una base de
amortiguador
L
Una barra y
sin fin
remano
factura

$6,593.10 $6,593.10

Subtotal: $6,593.10

IVA (16%) $1,054.90

Total: $7,648.00

SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1fa2abc0-4130-4446-9ee4-cbcf85be2815|2022-09-
15T17:43:56|b